
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/269/2017 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2017 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016  r. 

poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  31.690.825,23 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

z tego: dochody bieżące w  wysokości 30.456.568,18 zł, dochody majątkowe w wysokości 1.234.257,05 zł. 

§ 2. Wydatki  budżetu  gminy w  wysokości 33.178.617,50 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 

z tego: wydatki  bieżące w  wysokości 27.443.105,77 zł, wydatki majątkowe w wysokości 5.735.511,73 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 5.735.511,73 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 3a, 

z czego zadania inwestycyjne w wysokości 5.228.511,73 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

§ 4.  Deficyt  w  wysokości 1.487.792,27 zł, zostanie  pokryty przychodami z zaciągniętej pożyczki. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 2.454.104,27 zł, rozchody w wysokości 966.312,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3573



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/269/2017 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 

bieżące razem: 30 456 568,18 0,00 0,00 30 456 568,18 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

434 098,61 0,00 0,00 434 098,61 

 
majątkowe 

 

majątkowe razem: 1 234 257,05 0,00 0,00 1 234 257,05 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

906 187,05 0,00 0,00 906 187,05 

 
Ogółem: 31 690 825,23 0,00 0,00 31 690 825,23 

 

  

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 340 285,66 0,00 0,00 1 340 285,66 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/269/2017 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

  
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 
750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2379257,74 2339257,74 2207545,74 1262350,25 945195,49 0 131712 0 0 0 40000 40000 0 0 

 

 

zmniejszenie -1216,5 -1216,5 -1216,5 0 -1216,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 2378041,24 2338041,24 2206329,24 1262350,25 943978,99 0 131712 0 0 0 40000 40000 0 0 

 

 

  75075 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 

 
 

przed zmianą 66348,7 66348,7 66348,7 0 66348,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -1216,5 -1216,5 -1216,5 0 -1216,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 65132,2 65132,2 65132,2 0 65132,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  

 

 
 

 
 

  

4210 

 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 34655 34655 34655 0 34655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -216,5 -216,5 -216,5 0 -216,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 

 
34438,5 34438,5 34438,5 0 34438,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31693,7 31693,7 31693,7 0 31693,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 

 
30693,7 30693,7 30693,7 0 30693,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3573



 
801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8120248,23 7079946,34 6706863,06 5274627,69 1432235,37 0 321590,16 51493,12 0 0 1040301,89 1040301,89 756591,44 0 
 

 

zmniejszenie -6032329,68 -6032329,68 -5684601,4 -4836087,69 -848513,71 0 -296235,16 -51493,12 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 6032329,68 6032329,68 5684601,4 4836087,69 848513,71 0 296235,16 51493,12 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 8120248,23 7079946,34 6706863,06 5274627,69 1432235,37 0 321590,16 51493,12 0 0 1040301,89 1040301,89 756591,44 0 

 

 
  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4761020,2 3720718,31 3535334,14 2940892,48 594441,66 0 185384,17 0 0 0 1040301,89 1040301,89 756591,44 0 

 

 

zmniejszenie -3720718,31 -3720718,31 -3535334,14 -2940892,48 -594441,66 0 -185384,17 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 3720718,31 3720718,31 3535334,14 2940892,48 594441,66 0 185384,17 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 4761020,2 3720718,31 3535334,14 2940892,48 594441,66 0 185384,17 0 0 0 1040301,89 1040301,89 756591,44 0 

 

 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 130268 130268 0 0 0 0 130268 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -130268 -130268 0 0 0 0 -130268 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 130268 130268 0 0 0 0 130268 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 130268 130268 0 0 0 0 130268 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3260 

Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 55116,17 55116,17 0 0 0 0 55116,17 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -55116,17 -55116,17 0 0 0 0 -55116,17 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 55116,17 55116,17 0 0 0 0 55116,17 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 55116,17 55116,17 0 0 0 0 55116,17 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2246324,48 2246324,48 2246324,48 2246324,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -2246324,48 -2246324,48 -2246324,48 -2246324,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 2246324,48 2246324,48 2246324,48 2246324,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 2246324,48 2246324,48 2246324,48 2246324,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 191308 191308 191308 191308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -191308 -191308 -191308 -191308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 191308 191308 191308 191308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 191308 191308 191308 191308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 431740 431740 431740 431740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -431740 -431740 -431740 -431740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 431740 431740 431740 431740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 431740 431740 431740 431740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 58020 58020 58020 58020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -58020 -58020 -58020 -58020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 58020 58020 58020 58020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 58020 58020 58020 58020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -13500 -13500 -13500 -13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 51200 51200 51200 0 51200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -51200 -51200 -51200 0 -51200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 51200 51200 51200 0 51200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 51200 51200 51200 0 51200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -6700 -6700 -6700 0 -6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 

przed zmianą 207161 207161 207161 0 207161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -207161 -207161 -207161 0 -207161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 207161 207161 207161 0 207161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 207161 207161 207161 0 207161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 104231,14 104231,14 104231,14 0 104231,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -104231,14 -104231,14 -104231,14 0 -104231,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 104231,14 104231,14 104231,14 0 104231,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 104231,14 104231,14 104231,14 0 104231,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 12234 12234 12234 0 12234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -12234 -12234 -12234 0 -12234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 12234 12234 12234 0 12234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 12234 12234 12234 0 12234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4410 

Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 7013 7013 7013 0 7013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -7013 -7013 -7013 0 -7013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 7013 7013 7013 0 7013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 7013 7013 7013 0 7013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 195181,52 195181,52 195181,52 0 195181,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -195181,52 -195181,52 -195181,52 0 -195181,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 195181,52 195181,52 195181,52 0 195181,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 195181,52 195181,52 195181,52 0 195181,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 5021 5021 5021 0 5021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -5021 -5021 -5021 0 -5021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 5021 5021 5021 0 5021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 5021 5021 5021 0 5021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 212252 212252 197256 177186 20070 0 14996 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -206252 -206252 -191256 -177186 -14070 0 -14996 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 206252 206252 191256 177186 14070 0 14996 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 

 
212252 212252 197256 177186 20070 0 14996 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 14996 14996 0 0 0 0 14996 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -14996 -14996 0 0 0 0 -14996 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 14996 14996 0 0 0 0 14996 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 

 
14996 14996 0 0 0 0 14996 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 134963 134963 134963 134963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -134963 -134963 -134963 -134963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 134963 134963 134963 134963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 134963 134963 134963 134963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 11510 11510 11510 11510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -11510 -11510 -11510 -11510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 11510 11510 11510 11510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 
 

11510 11510 11510 11510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3573



 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 26722 26722 26722 26722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -26722 -26722 -26722 -26722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 26722 26722 26722 26722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 26722 26722 26722 26722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3991 3991 3991 3991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -3991 -3991 -3991 -3991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 3991 3991 3991 3991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 3991 3991 3991 3991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -2550 -2550 -2550 0 -2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 11520 11520 11520 0 11520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -11520 -11520 -11520 0 -11520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 11520 11520 11520 0 11520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 11520 11520 11520 0 11520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1341283,37 1341283,37 1260892,26 1145871 115021,26 0 80391,11 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -1341283,37 -1341283,37 -1260892,26 -1145871 -115021,26 0 -80391,11 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 1341283,37 1341283,37 1260892,26 1145871 115021,26 0 80391,11 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 1341283,37 1341283,37 1260892,26 1145871 115021,26 0 80391,11 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 60664 60664 0 0 0 0 60664 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zmniejszenie -60664 -60664 0 0 0 0 -60664 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 60664 60664 0 0 0 0 60664 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 60664 60664 0 0 0 0 60664 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3260 

Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 19727,11 19727,11 0 0 0 0 19727,11 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -19727,11 -19727,11 0 0 0 0 -19727,11 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 19727,11 19727,11 0 0 0 0 19727,11 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 19727,11 19727,11 0 0 0 0 19727,11 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 848955 848955 848955 848955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

zmniejszenie -848955 -848955 -848955 -848955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 848955 848955 848955 848955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 848955 848955 848955 848955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 85266 85266 85266 85266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -85266 -85266 -85266 -85266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 85266 85266 85266 85266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 85266 85266 85266 85266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 181599 181599 181599 181599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -181599 -181599 -181599 -181599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 181599 181599 181599 181599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 181599 181599 181599 181599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 25551 25551 25551 25551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -25551 -25551 -25551 -25551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 25551 25551 25551 25551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 25551 25551 25551 25551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12016 12016 12016 0 12016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -12016 -12016 -12016 0 -12016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 12016 12016 12016 0 12016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 12016 12016 12016 0 12016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 

przed zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1027 1027 1027 0 1027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -1027 -1027 -1027 0 -1027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 1027 1027 1027 0 1027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 1027 1027 1027 0 1027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4197,26 4197,26 4197,26 0 4197,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -4197,26 -4197,26 -4197,26 0 -4197,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 4197,26 4197,26 4197,26 0 4197,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 4197,26 4197,26 4197,26 0 4197,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2027 2027 2027 0 2027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -2027 -2027 -2027 0 -2027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 2027 2027 2027 0 2027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 2027 2027 2027 0 2027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4410 

Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1905 1905 1905 0 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -1905 -1905 -1905 0 -1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 1905 1905 1905 0 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 1905 1905 1905 0 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 53149 53149 53149 0 53149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -53149 -53149 -53149 0 -53149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 53149 53149 53149 0 53149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 53149 53149 53149 0 53149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 38333 38333 38333 0 38333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -35519 -35519 -35519 0 -35519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 35519 35519 35519 0 35519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 

 
38333 38333 38333 0 38333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  

  

  

 

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

przed zmianą 38333 38333 38333 0 38333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zmniejszenie -35519 -35519 -35519 0 -35519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 35519 35519 35519 0 35519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 38333 38333 38333 0 38333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne przed zmianą 328305 328305 327645 309061,21 18583,79 0 660 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3573



 
zmniejszenie -328305 -328305 -327645 -309061,21 -18583,79 0 -660 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 328305 328305 327645 309061,21 18583,79 0 660 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 328305 328305 327645 309061,21 18583,79 0 660 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 660 660 0 0 0 0 660 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -660 -660 0 0 0 0 -660 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 660 660 0 0 0 0 660 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 660 660 0 0 0 0 660 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 243587,21 243587,21 243587,21 243587,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -243587,21 -243587,21 -243587,21 -243587,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 243587,21 243587,21 243587,21 243587,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 243587,21 243587,21 243587,21 243587,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 19499 19499 19499 19499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -19499 -19499 -19499 -19499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 19499 19499 19499 19499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 19499 19499 19499 19499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 41658 41658 41658 41658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -41658 -41658 -41658 -41658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 41658 41658 41658 41658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 41658 41658 41658 41658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4317 4317 4317 4317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -4317 -4317 -4317 -4317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 4317 4317 4317 4317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 4317 4317 4317 4317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 

przed zmianą 8325 8325 8325 0 8325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -8325 -8325 -8325 0 -8325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 8325 8325 8325 0 8325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 8325 8325 8325 0 8325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 10258,79 10258,79 10258,79 0 10258,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -10258,79 -10258,79 -10258,79 0 -10258,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 10258,79 10258,79 10258,79 0 10258,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 10258,79 10258,79 10258,79 0 10258,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 139228 139228 133081 111769 21312 0 6147 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -139228 -139228 -133081 -111769 -21312 0 -6147 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 139228 139228 133081 111769 21312 0 6147 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 139228 139228 133081 111769 21312 0 6147 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 6147 6147 0 0 0 0 6147 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -6147 -6147 0 0 0 0 -6147 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 6147 6147 0 0 0 0 6147 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 6147 6147 0 0 0 0 6147 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 86456 86456 86456 86456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -86456 -86456 -86456 -86456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 86456 86456 86456 86456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 86456 86456 86456 86456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7347 7347 7347 7347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -7347 -7347 -7347 -7347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 7347 7347 7347 7347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 7347 7347 7347 7347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15723 15723 15723 15723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -15723 -15723 -15723 -15723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 15723 15723 15723 15723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 15723 15723 15723 15723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2243 2243 2243 2243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

zmniejszenie -2243 -2243 -2243 -2243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 2243 2243 2243 2243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 2243 2243 2243 2243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9937 9937 9937 0 9937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -9937 -9937 -9937 0 -9937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 9937 9937 9937 0 9937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 9937 9937 9937 0 9937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5115 5115 5115 0 5115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -5115 -5115 -5115 0 -5115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 5115 5115 5115 0 5115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 5115 5115 5115 0 5115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -5760 -5760 -5760 0 -5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 209530,88 209530,88 200874 151308 49566 0 8656,88 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -209530,88 -209530,88 -200874 -151308 -49566 0 -8656,88 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 209530,88 209530,88 200874 151308 49566 0 8656,88 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 209530,88 209530,88 200874 151308 49566 0 8656,88 0 0 0 0 0 0 0 

 

  

 

 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 6855 6855 0 0 0 0 6855 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -6855 -6855 0 0 0 0 -6855 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 6855 6855 0 0 0 0 6855 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 6855 6855 0 0 0 0 6855 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3260 

Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 1801,88 1801,88 0 0 0 0 1801,88 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -1801,88 -1801,88 0 0 0 0 -1801,88 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 1801,88 1801,88 0 0 0 0 1801,88 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 1801,88 1801,88 0 0 0 0 1801,88 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 104058 104058 104058 104058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zmniejszenie -104058 -104058 -104058 -104058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 104058 104058 104058 104058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 104058 104058 104058 104058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  

 

  

  

 

 

4040 

 

 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 6180 6180 6180 6180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

zmniejszenie -6180 -6180 -6180 -6180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 6180 6180 6180 6180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 6180 6180 6180 6180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 23420 23420 23420 23420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3573



 
społeczne zmniejszenie -23420 -23420 -23420 -23420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 23420 23420 23420 23420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 23420 23420 23420 23420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3370 3370 3370 3370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -3370 -3370 -3370 -3370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 3370 3370 3370 3370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 3370 3370 3370 3370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 14280 14280 14280 14280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -14280 -14280 -14280 -14280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 14280 14280 14280 14280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 14280 14280 14280 14280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18886 18886 18886 0 18886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -18886 -18886 -18886 0 -18886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 18886 18886 18886 0 18886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 18886 18886 18886 0 18886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 11263 11263 11263 0 11263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -11263 -11263 -11263 0 -11263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 11263 11263 11263 0 11263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 11263 11263 11263 0 11263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14204 14204 14204 0 14204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -14204 -14204 -14204 0 -14204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 14204 14204 14204 0 14204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 14204 14204 14204 0 14204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5213 5213 5213 0 5213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -5213 -5213 -5213 0 -5213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 5213 5213 5213 0 5213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 5213 5213 5213 0 5213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 62722,12 62722,12 5151 0 5151 0 6078 51493,12 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -51493,12 -51493,12 0 0 0 0 0 -51493,12 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 51493,12 51493,12 0 0 0 0 0 51493,12 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 62722,12 62722,12 5151 0 5151 0 6078 51493,12 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4171 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7200 7200 0 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -7200 -7200 0 0 0 0 0 -7200 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 7200 7200 0 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 7200 7200 0 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4211 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5491,02 5491,02 0 0 0 0 0 5491,02 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -5491,02 -5491,02 0 0 0 0 0 -5491,02 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 5491,02 5491,02 0 0 0 0 0 5491,02 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 5491,02 5491,02 0 0 0 0 0 5491,02 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38802,1 38802,1 0 0 0 0 0 38802,1 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -38802,1 -38802,1 0 0 0 0 0 -38802,1 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 38802,1 38802,1 0 0 0 0 0 38802,1 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 38802,1 38802,1 0 0 0 0 0 38802,1 0 0 0 0 0 0 

 

 
854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 448438 448438 210249 197638 12611 26000 212189 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -219438 -219438 -210249 -197638 -12611 0 -9189 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 219438 219438 210249 197638 12611 0 9189 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 448438 448438 210249 197638 12611 26000 212189 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 219438 219438 210249 197638 12611 0 9189 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -219438 -219438 -210249 -197638 -12611 0 -9189 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 219438 219438 210249 197638 12611 0 9189 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 219438 219438 210249 197638 12611 0 9189 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 9189 9189 0 0 0 0 9189 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -9189 -9189 0 0 0 0 -9189 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 9189 9189 0 0 0 0 9189 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 9189 9189 0 0 0 0 9189 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 150101 150101 150101 150101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -150101 -150101 -150101 -150101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 150101 150101 150101 150101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 150101 150101 150101 150101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 13323 13323 13323 13323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -13323 -13323 -13323 -13323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 13323 13323 13323 13323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 13323 13323 13323 13323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 29557 29557 29557 29557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -29557 -29557 -29557 -29557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 29557 29557 29557 29557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 29557 29557 29557 29557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4657 4657 4657 4657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -4657 -4657 -4657 -4657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 4657 4657 4657 4657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 4657 4657 4657 4657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4230 4230 4230 0 4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie -4230 -4230 -4230 0 -4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 4230 4230 4230 0 4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 4230 4230 4230 0 4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 8381 8381 8381 0 8381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie -8381 -8381 -8381 0 -8381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 8381 8381 8381 0 8381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 8381 8381 8381 0 8381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1079540,54 897201,59 118285,14 1600 116685,14 778916,45 0 0 0 0 182338,95 182338,95 0 0 

 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 1216,5 216,5 216,5 0 216,5 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0 

 

 

po zmianach 1080757,04 897418,09 118501,64 1600 116901,64 778916,45 0 0 0 0 183338,95 183338,95 0 0 

 

 
  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 221052,51 79844,6 73844,6 1600 72244,6 6000 0 0 0 0 141207,91 141207,91 0 0 
 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 1216,5 216,5 216,5 0 216,5 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0 

 

 
po zmianach 222269,01 80061,1 74061,1 1600 72461,1 6000 0 0 0 0 142207,91 142207,91 0 0 

 

 
    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45147,87 45147,87 45147,87 0 45147,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 216,5 216,5 216,5 0 216,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
po zmianach 45364,37 45364,37 45364,37 0 45364,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 141207,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141207,91 141207,91 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0 

 

 

po zmianach 142207,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142207,91 142207,91 0 0 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 33178617,5 27444105,77 14818911,55 7984785,3 6834126,25 1039335,45 10760584,16 433048,61 0 392226 5734511,73 5734511,73 3494784,54 0 

 

 
zmniejszenie -6252984,18 -6252984,18 -5896066,9 -5033725,69 -862341,21 0 -305424,16 -51493,12 0 0 0 0 0 0 

 

 
zwiększenie 6252984,18 6251984,18 5895066,9 5033725,69 861341,21 0 305424,16 51493,12 0 0 1000 1000 0 0 

 

 

po zmianach 33178617,5 27443105,77 14817911,55 7984785,3 6833126,25 1039335,45 10760584,16 433048,61 0 392226 5735511,73 5735511,73 3494784,54 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3573



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/269/2017 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

      Budowa kanalizacji sanitarnej Moruny - Skierki 120 000,00 0,00 120 000,00 

 

      Budowa sieci wodociągowej Krelikiejmy - Kolwiny 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
600     Transport i łączność 2 966 770,10 0,00 2 966 770,10 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 966 770,10 0,00 2 966 770,10 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 478 977,83 0,00 1 478 977,83 

 

      
Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa 

Modgarby (FS Modgarby) 
8 700,00 0,00 8 700,00 

 

      
Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości 

Radosze 
13 177,70 0,00 13 177,70 

 

      
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ  

KRZECZEWO-MODGARBY 
850 400,83 0,00 850 400,83 

 

      Przebudowa drogi gminnej Garbnik-Wilkowo Małe 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej Garbnik-Wilkowo 

Małe (FS Wilkowo Małe) 
11 700,00 0,00 11 700,00 

 

      
Przebudowa drogi wewnetrznej i chodnika w 

Aptyntach (FS) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

      

PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA 

MŁYNOWA, MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I 

PLAC WOLNOŚCI W BARCIANACH 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

      
Utwardzanie nawierzchni wraz z remontem 

infrastruktury na drogach gminnych 
229 999,30 0,00 229 999,30 

 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 792,27 0,00 1 487 792,27 

 

      
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ  

KRZECZEWO-MODGARBY 
1 487 792,27 0,00 1 487 792,27 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 

      
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ  

KRZECZEWO-MODGARBY 
0,00 0,00 0,00 

 
630     Turystyka 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

      

Utworzenie Ekoparku w Barcianach w ramach 

ochrony miejsca różnorodności biologicznej na 

obszarze pozamiejskim 

400 000,00 0,00 400 000,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 

      

Utworzenie Ekoparku w Barcianach w ramach 

ochrony miejsca różnorodności biologicznej na 

obszarze pozamiejskim 

0,00 0,00 0,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00 0,00 155 000,00 

 

  70095   Pozostała działalność 155 000,00 0,00 155 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00 

 

      
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do 

budynku świetlicy wiejskiej w Podławkach 
55 000,00 0,00 55 000,00 

 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej I etap 

Frączkowo-Skandawa 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 
710     Działalność usługowa 12 000,00 0,00 12 000,00 

 

  71035   Cmentarze 12 000,00 0,00 12 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

 

      Doprowadzenie wody do cmentarza w 7 000,00 0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3573



Krelikiejmach (FS Silginy) 

 

      
Ogrodzenie cmentarza gminnego w miejscowości 

Momajny (FS Momajny) 
3 000,00 0,00 3 000,00 

 

      
Ogrodzenie cmentarza gminnego w miejscowości 

Momajny (FS Solkieniki) 
2 000,00 0,00 2 000,00 

 
750     Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

      
Budowa boksów garażowych przy Urzędzie 

Gminy w Barcianach 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

      
Zagospodarowanie terenu wokół urzędu oraz 

miejscowości Barciany 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 25 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

 

      Modernizacja wieży remizy OSP Barciany 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

      Przebudowa remizy OSP Skandawa 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
801     Oświata i wychowanie 1 040 301,89 0,00 1 040 301,89 

 

  80101   Szkoły podstawowe 1 040 301,89 0,00 1 040 301,89 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 710,45 0,00 283 710,45 

 

      
Modernizacja pomieszczeń w Zespole Szkół w 

Windzie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

      

Termomodernizacja budynków oświatowych w 

Gminie Barciany w miejscowościach Drogosze, 

Mołtajny, Winda II etap Urząd Gminy 

268 710,45 0,00 268 710,45 

 

    6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 591,44 0,00 756 591,44 

 

      

Termomodernizacja budynków oświatowych w 

Gminie Barciany w miejscowościach Drogosze, 

Mołtajny, Winda II etap Urząd Gminy 

756 591,44 0,00 756 591,44 

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 

      

Termomodernizacja budynków oświatowych w 

Gminie Barciany w miejscowościach Drogosze, 

Mołtajny, Winda II etap Urząd Gminy 

0,00 0,00 0,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 

      

Termomodernizacja budynków oświatowych w 

Gminie Barciany w miejscowościach Drogosze, 

Mołtajny, Winda II etap Urząd Gminy 

0,00 0,00 0,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 900,79 0,00 171 900,79 

 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 171 900,79 0,00 171 900,79 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 900,79 0,00 171 900,79 

 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 164 500,79 0,00 164 500,79 

 

      
Wydłużenie oświetlenia ulicznego linii łączącej 

Mołtajny - Arklity (FS Mołtajny) 
7 400,00 0,00 7 400,00 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182 338,95 1 000,00 183 338,95 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 131,04 0,00 41 131,04 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 131,04 0,00 41 131,04 

 

      
Kontynuacja budowy świetlicy wiejskiej w 

Rodelach (FS) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

      Modernizacja budynku GOK w Barcianach 6 926,48 0,00 6 926,48 

 

      
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Krelikiejmach (FS Krelikiejmy) 
8 000,00 0,00 8 000,00 

 

      
Zakup i montaż centralnego ogrzewania w  

świetlicy w Podławkach (FS Podławki) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

      

Zakup materiałów do zrobienia centralnego 

ogrzewania centralnego ogrzewania w świetlicy 

(FS  Suchawa) 

11 204,56 0,00 11 204,56 

 

  92195   Pozostała działalność 141 207,91 1 000,00 142 207,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3573



 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 207,91 1 000,00 142 207,91 

 

      
Budowa kapliczki w Podławkach na działce 

gminnej 40-15 (FS Podławki) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

      
Budowa oczyszczalni w miejscowości Święty 

Kamień (FS Asuny) 
11 793,40 0,00 11 793,40 

 

      
Kontynuacja infrastruktury i zagospodarowania 

pozyskanych działek od ANR (FS Mołtajny) 
14 483,50 0,00 14 483,50 

 

      
Ogrodzenie oraz urządzenie placu zabaw  

w Maciejkach (FS Momajny) 
3 000,00 0,00 3 000,00 

 

      

Opracowanie dokumentacji technicznej oraz 

budowa  miejsca rekreacji  w Skandawie 

 (FS Skandawa) 

8 098,98 1 000,00 9 098,98 

 

      
Przebudowa stawu w Gęsikach wraz z urządzeniem 

terenu rekreacyjno-wypoczynkowego 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 

      
Wykonanie placu zabaw w Starym Dworze 

Barciańskim (FS Barciany) 
16 000,00 0,00 16 000,00 

 

      

Zagospodarowanie działki Nr 18 w Drogoszach 

poprzez postawienie tam siłowni zewnętrznej 

nasadzenie drzew oraz urządzenie miejsca na 

ognisko (FS Drogosze) 

27 000,00 0,00 27 000,00 

 

      
Zagospodarowanie działki nr 24 w miejscowości 

Solkieniki na teren rekreacyjny (FS Solkieniki) 
6 532,03 0,00 6 532,03 

 

      
Zakup zabawek i urządzeń fitnes na plac zabaw  

( FS Winda) 
9 300,00 0,00 9 300,00 

 
926     Kultura fizyczna 34 200,00 0,00 34 200,00 

 

  92601   Obiekty sportowe 34 200,00 0,00 34 200,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 200,00 0,00 34 200,00 

 

      
Wykonanie boiska w miejscowości Gęsie Góry 

(FS Gęsie Góry) 
11 200,00 0,00 11 200,00 

 

      
Wykonanie siłownie zewnętrznej w Barcianach 

(FS Barciany) 
18 000,00 0,00 18 000,00 

 

      
Wykonanie siłownie zewnętrznej w miejscowości 

Michałkowo (FS Momajny) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 
Razem 5 227 511,73 1 000,00 5 228 511,73 

 

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXVII/269/2017 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2017r.  

           
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 

  Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2017r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 630 63003 6650 

Wpłaty gmin i powiatów 

mna rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 600 60013 6300 
Wydatki na pomoc finans. 
udzielaną między JSTt na 

dofin. Własnych. zadań 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3573



inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3 600 60014 6300 

Wydatki na pomoc finans. 

udzielaną między JSTt na 

dofin. Własnych. zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy  

4 600 60016 6210 Zakup kosiarki bijakowej 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy  

5 900 90004 6210 
Remont łazienek socjalnych 

w ZUDZiGM 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy  

Ogółem     
Ogółem wydatki 

majątkowe 
507 000,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00   

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/269/2017 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

   
w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

    § Plan 

      2017 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   31 690 825,23 

2. Planowane wydatki   33 178 617,50 

  Nadwyżka (1-2)   x 

  Deficyt (1-2)   -1 487 792,27 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   1 487 792,27 

Przychody ogółem:   2 454 104,27 

1. Kredyty § 952 966 312,00 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 1 487 792,27 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Obligacje skarbowe § 911   

8. Inne papiery wartościowe §  931   

9. Inne źródła (wolne środki) § 950   

Rozchody ogółem :   966 312,00 

1. Spłaty kredytów § 992 966 312,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych § 982   

7. Wykup obligacji § 971   

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3573


		2017-09-07T10:42:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




